
KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo: ul. Velflíkova 385/14, O.- Hrabůvka Datum: #ODKAZ!

Zadavatel: IČ: 00845451
STATUTÁRNÍ MĚSTO OSTRAVA, m.o. OSTRAVA- JIH DIČ: CZ00845451

Zhotovitel: IČ: 26830727
S-O-D Holding s.r.o. DIČ: CZ26830727

Projektant: IČ: 27848183
BYVAST pro s.r.o. DIČ: CZ27848183

Zpracovatel: IČ:
Marcel Recman DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 830 675,25

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 830 675,25 21,00% 174 441,80

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 1 005 117,05

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

#ODKAZ!

VCP - Rekonstrukce objektu na ul. Velflíkova 385/14, Ostrava - Hrabůvka

Strana 1 z 7



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Místo: ul. Velflíkova 385/14, O.- Hrabůvka Datum: #ODKAZ!

Zadavatel: STATUTÁRNÍ MĚSTO OSTRAVA, m.o. OSTRAVA- JIH Projektant: BYVAST pro s.r.o.
Zhotovitel: S-O-D Holding s.r.o. Zpracovatel: Marcel Recman

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 830 675,25

HSV - Práce a dodávky HSV 410 605,84

    1 - Zemní práce 148 936,60

    2 - Zakládání 111 124,89

    3 - Svislé a kompletní konstrukce 3 478,36

    6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 53 086,18

    8 - Trubní vedení 8 000,00

    9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 13 669,15

    997 - Přesun sutě 22 692,50

    998 - Přesun hmot 49 618,16

PSV - Práce a dodávky PSV 371 171,44

    721 - Zdravotechnika - vnitřní kanalizace 5 324,46

    722 - Zdravotechnika - vnitřní vodovod 10 712,59

    725 - Zdravotechnika - zařizovací předměty 6 190,79

    741 - Elektroinstalace - silnoproud 5 000,00

    751 - Vzduchotechnika 0,00

    763 - Konstrukce suché výstavby 24 917,51

    766 - Konstrukce truhlářské 106 447,97

    767 - Konstrukce zámečnické 46 742,18

    776 - Podlahy povlakové 94 470,38

    781 - Dokončovací práce - obklady 38 025,44

    783 - Dokončovací práce - nátěry 32 726,02

    784 - Dokončovací práce - malby a tapety 614,10

21-M - Elektromontáže 31 077,57

    2-M - Přístroje 6 140,00

    4-M - Kabeláž 7 029,00

    3-M - Instalační materiál 8 988,80

    5-M - Rozvaděče 8 919,77

HZS - Hodinové zúčtovací sazby 17 820,40

#ODKAZ!

VCP - Rekonstrukce objektu na ul. Velflíkova 385/14, Ostrava - Hrabůvka

Strana 2 z 7



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: ul. Velflíkova 385/14, O.- Hrabůvka Datum: #ODKAZ!

Zadavatel: STATUTÁRNÍ MĚSTO OSTRAVA, m.o. OSTRAVA- JIH Projektant: BYVAST pro s.r.o.
Zhotovitel: S-O-D Holding s.r.o. Zpracovatel: Marcel Recman

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 830 675,25

D HSV Práce a dodávky HSV 410 605,84

D 1 Zemní práce 148 936,60

1 K 167151102
Nakládání výkopku z hornin třídy těžitelnosti II, skupiny 
4 a 5 do 100 m3

m3 100,455 172,61 17 339,54 ÚRS 2020 01 -3,57%

VV ((22,3+6)*(2,245+0,6)*3,79*0,5)*0,4 61,029
VV (11,75*(2,95+0,6)*2,59*0,5)*0,4 21,607
VV ((10,55+4,5)*(2,245+0,6)*2,59*0,5)*0,4 22,179
VV "základy nglického dvorku vč.anglického dvoreku" -4,36 -4,360
VV Součet 100,455

2 K 162751137
Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z 
horniny třídy těžitelnosti II, skupiny 4 a 5 m3 100,455 289,29 29 060,63 ÚRS 2020 01 -3,57%

VV 100,455 100,455

3 K 171251201 Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky m3 100,455 17,84 1 792,12 ÚRS 2020 01 -3,57%
VV 100,455 100,455

4 K 171201221
Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) zeminy a 
kamení kód odpadu 17 05 04

t 160,728 626,80 100 744,31 ÚRS 2020 01 -3,57%

VV 100,455*1,6 160,728

D 2 Zakládání 111 124,89

5 K 213141111
Zřízení vrstvy z geotextilie v rovině nebo ve sklonu do 
1:5 š do 3 m m2 947,995 15,24 14 447,44 ÚRS 2020 01 -3,57%

VV ((22,3+6)*(2,245+0,6)*0,5)*12 483,081
VV (11,75*(2,95+0,6)*0,5)*11 229,419
VV ((10,55+4,5)*(2,245+0,6)*0,5)*11 235,495
VV Součet 947,995

6 M
JTA.0013422.U
RS

geotextilie, 200g/m2 m2 1 090,194 19,82 21 607,65 ÚRS 2020 01 -3,57%

VV 947,995*1,15 'Přepočtené koeficientem množství 1 090,194

7 M 58344197 štěrkodrť frakce 0/63 t 160,728 360,65 57 966,55 ÚRS 2020 01 -3,57%

8 K 279113136
Základová zeď tl do 500 mm z tvárnic ztraceného 
bednění včetně výplně z betonu tř. C 16/20 m2 9,520 1 692,89 16 116,31 Cena nabídky SOD

VV -1*2*0,75*(1,75+1,92) -5,505
VV 2*2,1*(1,75+2)-0,25*2,9 15,025
VV Součet 9,520

9 K 279361821
Výztuž základových zdí nosných betonářskou ocelí 10 
505

t 0,031 31 836,78 986,94 Cena nabídky SOD

VV (24+8)*2,45*0,0004 "svislá" 0,031
VV Součet 0,031

D 3 Svislé a kompletní konstrukce 3 478,36

10 K 310238211
Zazdívka otvorů ve zdivu nadzákladovém cihlami 
pálenými na MVC ANGLICKÉHO DVORKU

m3 0,761 4 570,78 3 478,36 ÚRS 2020 01 -3,57%

VV 1,015*1,25*0,6 0,761

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 53 086,18
11 K 612135101 Hrubá výplň rýh ve stěnách maltou jakékoli šířky rýhy m2 4,200 350,67 1 472,81 ÚRS 2020 01 -3,57%

VV 42*0,10 4,200

12 K 612315111
Vápenná hladká omítka rýh ve stěnách šířky do 150 
mm

m2 4,200 818,69 3 438,50 ÚRS 2020 01 -3,57%

VV 42*0,10 4,200

13 K 612311131
Potažení vnitřních stěn vápenným štukem tloušťky do 3 
mm po nových rozvodech elektro

m2 20,631 106,70 2 201,33

VV "M102" 1,15*(4,5+1,93+1,11+5,87+4,53) 20,631

14 K 629995101 Očištění vnějších ploch tlakovou vodou m2 130,000 55,64 7 233,20 ÚRS 2020 01 -3,57%

15 K 622131101
Cementový postřik vnějších stěn nanášený celoplošně 
ručně m2 130,000 61,04 7 935,20 ÚRS 2020 01 -3,57%

16 K 622321111
Vápenocementová omítka hrubá jednovrstvá zatřená 
vnějších stěn nanášená ručně m2 130,000 206,36 26 826,80 ÚRS 2020 01 -3,57%

17 K 631311125
Mazanina tl do 120 mm z betonu prostého bez 
zvýšených nároků na prostředí tř. C 20/25 PODESTY 
VSTUPU

m3 0,736 2 904,38 2 137,62 Cena nabídky SOD

VV 0,12*(3,05*1,8+0,44*1,47) 0,736

18 K 631319012
Příplatek k mazanině tl do 120 mm za přehlazení 
povrchu PODESTY VSTUPU

m3 0,736 389,83 286,91 Cena nabídky SOD

19 K 631319173
Příplatek k mazanině tl do 120 mm za stržení povrchu 
spodní vrstvy před vložením výztuže PODESTY m3 0,736 118,39 87,14 Cena nabídky SOD

20 K 631362021
Výztuž mazanin svařovanými sítěmi Kari PODESTY 
VSTUPU

t 0,054 27 160,53 1 466,67 Cena nabídky SOD

VV 2,24*3,05*0,0079 0,054
VV Součet 0,054

D 8 Trubní vedení 8 000,00
21 K 895971111R Doprava a čištění dešťové kanalizace DN125 soubor 1,000 4 000,00 4 000,00 ÚRS 2020 01 -3,57%

#ODKAZ!

VCP - Rekonstrukce objektu na ul. Velflíkova 385/14, Ostrava - Hrabůvka

Strana 3 z 7



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

22 K 898150202R
Revize dešťové kanalizace DN125 TV kamerou s DVD 
záznamem a revizní zprávou s fotodokumentací

m 20,000 200,00 4 000,00 ÚRS 2020 01 -3,57%

VV 7+9+4 20,000

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 13 669,15

23 K 961031411
Bourání základů cihelných na MC IZOLAČNÍ 
PŘIZDÍVKY m3 1,800 787,83 1 418,09 ÚRS 2020 01 -3,57%

24 K 961055111 Bourání základů ze ŽB ANGLICKÉHO DVORKU m3 1,560 5 245,79 8 183,43 ÚRS 2020 01 -3,57%

25 K 962032240
Bourání zdiva z cihel pálených nebo vápenopískových 
na MC do 1m3 ANGLICKÉHO DVORKU

m3 1,000 1 186,09 1 186,09 ÚRS 2020 01 -3,57%

26 K 965042241
Bourání podkladů pod dlažby nebo mazanin 
betonových nebo z litého asfaltu tl přes 100 mm pl pře 
4 m2 PODESTY VSTUPU

m3 0,921 1 870,88 1 723,08 Cena nabídky SOD

VV 0,15*(3,05*1,8+0,44*1,47) 0,921

27 K 971033461
Vybourání otvorů ve zdivu cihelném pl do 0,25 m2 na 
MVC nebo MV tl do 600 mm pro DŘEZ ST.KUCHYNĚ kus 1,000 608,47 608,47 ÚRS 2020 01 -3,57%

28 K 972054341
Vybourání otvorů v ŽB stropech nebo klenbách pl do 
0,25 m2 pro DŘEZ ST.KUCHYNĚ kus 1,000 377,04 377,04 ÚRS 2020 01 -3,57%

29 K 974031164
Vysekání rýh ve zdivu cihelném hl do 150 mm š do 150 
mm  pro DŘEZ ST.KUCHYNĚ m 1,000 172,95 172,95 Cena nabídky SOD

D 997 Přesun sutě 22 692,50

30 K 997013154
Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro 
budovy v do 15 m s omezením mechanizace

t 11,366 901,00 10 240,77 Cena nabídky SOD

31 K 997013501
Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo 
meziskládku do 1 km se složením t 11,366 181,05 2 057,81 Cena nabídky SOD

32 K 997013509
Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku 
ZKD 1 km přes 1 km t 170,490 7,88 1 343,46 Cena nabídky SOD

VV 11,366*15 'Přepočtené koeficientem množství 170,490

33 K 997013831
Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) 
stavebního odpadu směsného kód odpadu 170 904 t 9,340 969,00 9 050,46 Cena nabídky SOD

D 998 Přesun hmot 49 618,16
34 K 998011003 Přesun hmot pro budovy zděné v do 24 m EXTERIÉR t 183,130 245,91 45 033,50 Cena nabídky SOD

35 K 998017002
Přesun hmot s omezením mechanizace pro budovy v 
do 12 m INTERIÉR

t 6,277 730,39 4 584,66 Cena nabídky SOD

D PSV Práce a dodávky PSV 371 171,44

D 721 Zdravotechnika - vnitřní kanalizace 5 324,46
36 K 721174024 Potrubí kanalizační z PP odpadní DN 75 m 6,000 452,26 2 713,56 ÚRS 2020 01 -3,57%

37 K 721174043.1 Potrubí kanalizační z PP připojovací DN 50 m 7,000 333,94 2 337,58 Cena nabídky SOD

38 K 721194105 Vyvedení a upevnění odpadních výpustek DN 50 kus 4,000 68,33 273,32 Cena nabídky SOD

D 722 Zdravotechnika - vnitřní vodovod 10 712,59

39 K 722174022
Potrubí vodovodní plastové PPR svar polyfuze PN 20 D 
20 x 3,4 mm

m 8,000 260,34 2 082,72 Cena nabídky SOD

40 K 722174024.1
Potrubí vodovodní plastové PPR svar polyfuze PN 20 D 
32 x5,4 mm

m 2,000 372,63 745,26 Cena nabídky SOD

41 K 722179191
Příplatek k rozvodu vody z plastů za malý rozsah prací 
na zakázce do 20 m

soubor 1,000 311,47 311,47 ÚRS 2020 01 -3,57%

42 K 722179192
Příplatek k rozvodu vody z plastů za potrubí do D 32 
mm do 15 svarů soubor 1,000 222,75 222,75 ÚRS 2020 01 -3,57%

43 K 722181231
Ochrana vodovodního potrubí přilepenými 
termoizolačními trubicemi z PE tl do 13 mm DN do 22 
mm

m 8,000 56,06 448,48 Cena nabídky SOD

44 K 722190401 Vyvedení a upevnění výpustku do DN 25 kus 4,000 166,90 667,60 Cena nabídky SOD

45 K 722220152 Nástěnka závitová plastová PPR PN 20 DN 20 x G 1/2 kus 2,000 121,77 243,54 Cena nabídky SOD

46 K 722240124.1 Kohout kulový plastový PPR DN 32 kus 2,000 378,26 756,52 Cena nabídky SOD

47 K 722R1 D+M čerpadlo s plovákem pro odvod kondenzátu soubor 1,000 5 100,00 5 100,00 Cena nabídky SOD

48 K 998722102
Přesun hmot tonážní pro vnitřní vodovod v objektech v 
do 12 m

t 0,150 490,93 73,64 Cena nabídky SOD

49 K 998722181
Příplatek k přesunu hmot tonážní 722 prováděný bez 
použití mechanizace t 0,150 404,07 60,61 Cena nabídky SOD

D 725 Zdravotechnika - zařizovací předměty 6 190,79

50 K 7258226R1
Baterie umyvadlové/dřezové stojánkové směšovací 
teplota a množství vody na baterii i s průtokovým 
ohřevem vč. napájení

soubor 1,000 5 950,24 5 950,24 Cena nabídky SOD

51 K 725861102 Zápachová uzávěrka pro umyvadla DN 40 kus 1,000 237,55 237,55 Cena nabídky SOD

52 K 998725102
Přesun hmot tonážní pro zařizovací předměty v 
objektech v do 12 m

t 0,003 572,24 1,72 Cena nabídky SOD

53 K 998725181
Příplatek k přesunu hmot tonážní 725 prováděný bez 
použití mechanizace t 0,003 428,04 1,28 Cena nabídky SOD

D 741 Elektroinstalace - silnoproud 5 000,00
54 K 751111131 Mtž vent ax ntl potrubního základního včetně přívodu kus 1,000 780,00 780,00 ÚRS 2020 01 -3,57%

55 M 42914102 ventilátor axiální potrubní skříň z plastu kus 1,000 4 220,00 4 220,00 ÚRS 2020 01 -3,57%

D 751 Vzduchotechnika 0,00

D 763 Konstrukce suché výstavby 24 917,51

56 K 763111441.KNF
SDK příčka tl 100 mm profil CW+UW 50 desky 
2xDFH2 12,5 s izolací EI 90 Rw do 56 dB

m2 14,937 1 272,46 19 006,74 ÚRS 2020 01 -3,57%

VV "příčka mezi místnostmi 102A a 102B"
VV 5,33*3,135-0,9*1,97 14,937

57 K 763111717 SDK příčka základní penetrační nátěr m2 29,874 41,73 1 246,64 Cena nabídky SOD
VV 14,937*2 29,874

58 K 763111771 Příplatek k SDK příčce za rovinnost kvality Q3 m2 29,874 64,24 1 919,11 Cena nabídky SOD

Strana 4 z 7



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

VV 14,937*2 29,874

59 K 763181311 Montáž jednokřídlové kovové zárubně SDK příčka kus 1,000 533,26 533,26 ÚRS 2020 01 -3,57%

60 M 55331523 zárubeň ocelová pro sádrokarton 100 levá/pravá 900 kus 1,000 1 176,45 1 176,45 ÚRS 2020 01 -3,57%

61 K 998763302
Přesun hmot tonážní pro sádrokartonové konstrukce v 
objektech v do 12 m

t 0,788 861,84 679,13 Cena nabídky SOD

62 K 998763381
Příplatek k přesunu hmot tonážní 763 SDK prováděný 
bez použití mechanizace t 0,788 452,01 356,18 Cena nabídky SOD

D 766 Konstrukce truhlářské 106 447,97

63 K 766660002
Montáž dveřních křídel otvíravých jednokřídlových š 
přes 0,8 m do ocelové zárubně kus 1,000 708,76 708,76 ÚRS 2020 01 -3,57%

64 M
MSN.0027443.U
RS

dveře interiérové jednokřídlé plné, CPL, 90x197 cm vč. 
kování a zámku Gina

kus 1,000 4 946,59 4 946,59 ÚRS 2020 01 -3,57%

65 K 766695212
Montáž truhlářských prahů dveří jednokřídlových šířky 
do 10 cm

kus 1,000 94,40 94,40 ÚRS 2020 01 -3,57%

66 M 61187176
práh dveřní dřevěný dubový tl 20mm dl 920mm š 
100mm

kus 1,000 111,86 111,86 ÚRS 2020 01 -3,57%

67 K 76681111R1

D+M rohová kuchyňské linky bez vrchních skříněk 
285*188cm. s hloubkou pracovní desky 70cm, 
nerezový dvojdřez 80*50cm se stojánkovou baterii v 
m.č 102A

kus 1,000 43 860,00 43 860,00 Cena dle nabídky 

68 K 76681111R2
D+M rovná kuchyňská linka bez vrchních skříněk 
180cm, nerezový dvojdřez 80*50cm se stojánkovou 
baterii v m.č 102B

kus 1,000 21 024,00 21 024,00 Cena dle nabídky 

69 K 7668111R1
Doplnění standartů a záměna materiálů kuchyňských 
linek, nerezový dřez 40*50cm s odkapávače se 
stojánkovou baterií, m.č.204

soubor 1,000 15 200,00 15 200,00 Cena nabídky SOD

70 K 7668111R1.1
Doplnění standartů a záměna materiálů kuchyňských 
linek, nerezový dřez 40*50cm s odkapávače se 
stojánkovou baterií, m.č.308

soubor 1,000 17 400,00 17 400,00 Cena nabídky SOD

71 K 998766202
Přesun hmot procentní pro konstrukce truhlářské v 
objektech v do 12 m

% 1 044,141 1,08 1 127,67 ÚRS 2020 01 -3,57%

72 K 998766294
Příplatek k přesunu hmot procentní 766 za zvětšený 
přesun do 1000 m % 1 044,141 1,02 1 065,02 ÚRS 2020 01 -3,57%

73 K 998766299
Příplatek k přesunu hmot procentní 766 za zvětšený 
přesun ZKD 1000 m přes 1000 m % 21 926,961 0,04 877,08 ÚRS 2020 01 -3,57%

VV 1044,141*21 'Přepočtené koeficientem množství 21 926,961

74 K 998766102
Přesun hmot tonážní pro konstrukce truhlářské v 
objektech v do 12 m

t 0,024 861,08 20,67 Cena nabídky SOD

75 K 998766181
Příplatek k přesunu hmot tonážní 766 prováděný bez 
použití mechanizace t 0,024 496,46 11,92 ÚRS 2020 01 -3,57%

D 767 Konstrukce zámečnické 46 742,18

76 K 767163111
Montáž přímého kového zábradlí z dílců do ocelové 
konstrukce a zdiva v rovině v podkroví m 1,600 1 200,00 1 920,00 ÚRS 2020 01 -3,57%

77 M 55342282R
zábradlí z ocelových profilů, s bočním kotvením, 
imitace původního m 1,600 6 000,00 9 600,00 ÚRS 2020 01 -3,57%

78 K 7676207R1
Montáž pákového otevírání GEZE, RAL 9016 bílý, 
včetně úpravy kování otevírání kus 2,000 2 500,00 5 000,00 ÚRS 2020 01 -3,57%

79 M 5534587R mechanický otvírač GEZE Slimchain, RAL 9016 bílý kus 2,000 6 000,00 12 000,00 ÚRS 2020 01 -3,57%

80 K 7676207R2 Montáž pákového uzávěru eurooken kus 3,000 2 000,00 6 000,00 ÚRS 2020 01 -3,57%

81 M 5491311R kování uzávěr ventilační okenní lankový Roto kus 3,000 4 000,00 12 000,00 ÚRS 2020 01 -3,57%

82 K 998767103
Přesun hmot tonážní pro zámečnické konstrukce v 
objektech v do 24 m

t 0,195 1 139,36 222,18 Cena nabídky SOD

D 776 Podlahy povlakové 94 470,38

83 K Pol1
Nivelační stěrka do tl.:3mm – cena komplet (plánovaná 
spotřeba 475kg) m2 89,561 213,50 19 121,27 Cena dle nabídky 

VV "M305" 4,26*3,57+1,8*1,68-0,15*0,45 18,165
VV "M307" 4,8*4,12-0,78*1,5-0,30*0,64 18,414
VV "M308" 3,85*4,55-1,895*1,30 15,054
VV "M309" 3,85*4,55 17,518

VV
"M302" 4,07*1,77-0,34*0,53+2,78*2,20+3,965*2,00-0,475*0,30-
0,385*0,31-0,33*0,485-0,34*0,7

20,410

VV Součet 89,561

84 K Pol2
Přetmelení stávajícího OSB záklopu – spoje – 
předpokládáná spotřeba 0,8kg/m2 m2 36,577 103,70 3 793,03 Cena dle nabídky 

VV "M310" 4,54*3,95 17,933
VV "M312" 1,73*1,645+3,39*3,775 15,643
VV "M313" 1,83*1,64 3,001
VV Součet 36,577

85 K Pol3
Nivelační stěrka s armovacím vláknem HSP 34 na OSB 
záklop – do tl. 6Mm – cena komplet (plánovaná 
spotřeba 475kg)

m2 36,577 677,10 24 766,29 Cena dle nabídky 

VV "M310" 4,54*3,95 17,933
VV "M312" 1,73*1,645+3,39*3,775 15,643
VV "M313" 1,83*1,64 3,001
VV Součet 36,577

86 K Pol4
Montáž podlahovin z PVC lepením lepidlem s vláknem 
z pásů standardních – na schodišťové stupně bm 7,160 701,50 5 022,74 Cena dle nabídky 

VV "schody" 2*1,77+1*1,62+1*2 7,160

87 K Pol5 Montáž ukončovacích a schodových lišt ks 5,000 274,50 1 372,50 Cena dle nabídky 

88 M Pol6
Schodová lišta na PVC – 2,5mm, 40mm, hliník, elox, 
stříbrná ks 4,000 664,90 2 659,60 Cena dle nabídky 

89 M Pol7
Ukončující schodová lišta „L“ bez protiskluzu, 10mm, 
25mm, hliník, elox, stříbrná (event. Přechodová lišta) ks 1,000 364,78 364,78 Cena dle nabídky 

90 K Pol8 Montáž armovací vložky do tmele bm 7,160 140,30 1 004,55 Cena dle nabídky 
VV "schody" 2*1,77+1*1,62+1*2 7,160

91 M Pol9
armovací vložka TF310 – na kritické přechody 
beton/dřevo bm 7,160 335,50 2 402,18 Cena dle nabídky 

Strana 5 z 7



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

VV "schody" 2*1,77+1*1,62+1*2 7,160

92 K 776411111.1 Montáž obvodových soklíků výšky do 80 mm m 14,705 113,65 1 671,22 Cena nabídky SOD
VV "M305" -0,18 -0,180
VV "M307" -1,81 -1,810
VV "M310" -0,34 -0,340
VV "M312" 3,44 3,440
VV "M302" 13,595 13,595
VV Součet 14,705

93 M 61418204 lišta podlahová MDF m 313,421 100,00 31 342,10 ÚRS 2020 01 -3,57%
VV "M202" 2*(4,35+4)+2*(4,35+1,375) 28,150
VV "M203" 2*(5,05+3,33) 16,760
VV "M204" 2*(4,6+3,33) 15,860
VV "M209" 33 33,000
VV "M210" 2*(3+4,055) 14,110
VV "M211" 2*(3+5,72) 17,440
VV "M212" 2*(3,875+3,185) 14,120
VV "M213" 2*(5,425+3,165) 17,180
VV "M214" 2*(4,05+4) 16,100
VV "M305" 2*(4,26+3,57+1,8+0,15) 19,560
VV "M307" 2*(4,8+4,12) 17,840
VV "M308" 2*(3,85+4,55) 16,800
VV "M309" 2*(3,85+4,55) 16,800
VV "M310" 2*(4,54+3,95) 16,980
VV "M312" 2*(1,73+1,645+3,39+3,775) 21,080

VV
"M302" 
2*4,07+1,77+2*0,53+0,43+2,78+0,485+0,7+2*3,965+2*0,30

23,895

VV "schody" 8*0,20 1,600
VV Součet 307,275
VV 307,275*1,02 'Přepočtené koeficientem množství 313,421

94 K 998776102
Přesun hmot tonážní pro podlahy povlakové v 
objektech v do 12 m

t 1,306 385,06 502,89 Cena nabídky SOD

95 K 998776181
Příplatek k přesunu hmot tonážní 776 prováděný bez 
použití mechanizace t 1,306 342,44 447,23 Cena nabídky SOD

D 781 Dokončovací práce - obklady 38 025,44

96 K 781474113
Montáž obkladů vnitřních keramických hladkých do 19 
ks/m2 lepených flexibilním lepidlem

m2 41,696 286,92 11 963,42 Cena nabídky SOD

VV "1.NP" 33,696 33,696
VV "2.NP" -3,9 -3,900
VV "Podkroví" 11,9 11,900
VV Součet 41,696

97 M 5976107R1 obkládačky keramické (barevné) m2 50,035 294,87 14 753,82 Cena nabídky SOD
VV 41,696*1,2 "Přepočtené koeficientem množství 50,035

98 K 781479191
Příplatek k montáži obkladů vnitřních keramických 
hladkých za plochu do 10 m2

m2 41,696 44,51 1 855,89 Cena nabídky SOD

99 K 781479192
Příplatek k montáži obkladů vnitřních keramických 
hladkých za omezený prostor

m2 41,696 210,60 8 781,18 Cena nabídky SOD

100 K 998781102.1
Přesun hmot tonážní pro obklady keramické v 
objektech v do 12 m

t 0,771 480,09 370,15 Cena nabídky SOD

101 K 998781181.1
Příplatek k přesunu hmot tonážní 781 prováděný bez 
použití mechanizace t 0,771 390,38 300,98 Cena nabídky SOD

D 783 Dokončovací práce - nátěry 32 726,02

102 K 783201201R
Obroušení tesařských konstrukcí před provedením 
nátěru soubor 1,000 9 200,00 9 200,00 ÚRS 2020 01 -3,57%

103 K 783201403R
Oprášení tesařských konstrukcí před provedením 
nátěru soubor 1,000 1 700,00 1 700,00 ÚRS 2020 01 -3,57%

104 K 783214101R
Základní jednonásobný syntetický nátěr tesařských 
konstrukcí

soubor 1,000 5 300,00 5 300,00 ÚRS 2020 01 -3,57%

105 K 783258221R
Lakovací dvojnásobný nitrokombinační nátěr s 
mezibroušením tesařských konstrukcí soubor 1,000 16 000,00 16 000,00 ÚRS 2020 01 -3,57%

106 K 783314101
Základní jednonásobný syntetický nátěr zámečnických 
konstrukcí

m2 2,000 88,28 176,56 ÚRS 2020 01 -3,57%

VV "zárubně" 1*2 2,000
VV Součet 2,000

107 K 783315101
Mezinátěr jednonásobný syntetický standardní 
zámečnických konstrukcí m2 2,000 86,16 172,32 ÚRS 2020 01 -3,57%

108 K 783317101
Krycí jednonásobný syntetický standardní nátěr 
zámečnických konstrukcí m2 2,000 88,57 177,14 ÚRS 2020 01 -3,57%

D 784 Dokončovací práce - malby a tapety 614,10

109 K 784181101
Základní akrylátová jednonásobná penetrace podkladu 
v místnostech výšky do 3,80m m2 8,859 13,03 115,43 Cena nabídky SOD

VV "příčka mezi místnostmi 102A a 102B"
VV 2*(5,33*1,135-0,9*1,8) 8,859

110 K 784211101
Dvojnásobné bílé malby ze směsí za mokra výborně 
otěruvzdorných v místnostech výšky do 3,80 m m2 8,859 56,29 498,67 Cena nabídky SOD

D 21-M Elektromontáže 31 077,57

D 2-M Přístroje 6 140,00

111 K N.10
Zásuvka 230V/16A,3p, IP 20, včetně přístrojové 
krabice, montáž,zapojení a ukončení vodičů. ks 22,000 215,00 4 730,00 Cena nabídky SOD

VV "kuchyńské linky m.č. 204 a m.č. 308" 16 16,000
VV "kuchyně kavárna m.č. 102" 6 6,000
VV Součet 22,000

112 K N.21
Vypínač č.1, včetně přístrojové krabice, 
montáž,zapojení a ukončení vodičů. ks 3,000 197,00 591,00 Cena nabídky SOD

VV "kuchyńské linky m.č. 204 a m.č. 308" 2 2,000
VV "kuchyně kavárna m.č. 102" 1 1,000
VV Součet 3,000

113 K N.4.1
Vypínač č.6 IP44, včetně přístrojové krabice, 
montáž,zapojení a ukončení vodičů. ks 3,000 273,00 819,00 Cena nabídky SOD

Strana 6 z 7



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

VV "kuchyně kavárna m.č. 102" 3 3,000
VV Součet 3,000

D 4-M Kabeláž 7 029,00
114 K N.1 Kabel CYKY 3x1,5  mm2 m 72,000 26,00 1 872,00 Cena nabídky SOD

VV "kuchyńské linky m.č. 204 a m.č. 308" 40 40,000
VV "kuchyně kavárna m.č. 102" 32 32,000
VV Součet 72,000

115 K N.3.1 Kabel CYKY 3x2,5  mm2 m 141,000 32,00 4 512,00 Cena nabídky SOD
VV "kuchyńské linky m.č. 204 a m.č. 308" 55 55,000
VV "kuchyně kavárna m.č. 102" 86 86,000
VV Součet 141,000

116 K N.4.3 Kabel CYKY 5x2,5  mm2 m 15,000 43,00 645,00 Cena nabídky SOD
VV "kuchyně kavárna m.č. 102" 15 15,000
VV Součet 15,000

D 3-M Instalační materiál 8 988,80

117 K N
Instalační krabice odbočná s víčkem 
(d=73mm,h=42mm), včetně vnitřních svorkovnic, pod 
omítku, montáž,zapojení a ukončení vodičů.

ks 26,000 130,00 3 380,00 Cena nabídky SOD

VV "kuchyńské linky m.č. 204 a m.č. 308" 16 16,000
VV "kuchyně kavárna m.č. 102" 10 10,000
VV Součet 26,000

118 K N.11.3 Podružný materiál, montáž. ks 3,000 1 869,60 5 608,80 Cena nabídky SOD

D 5-M Rozvaděče 8 919,77
119 K 741210004 Montáž rozvodnice oceloplechová nebo plastová běžná kus 1,000 1 128,23 1 128,23 ÚRS 2020 01 -3,57%

120 M 35711672 rozvaděč elektro, včetně vystrojení kus 1,000 7 791,54 7 791,54 ÚRS 2020 01 -3,57%

D HZS Hodinové zúčtovací sazby 17 820,40
121 K HZS2222

Hodinová zúčtovací sazba elektrikář odborný 
KUCHYNĚ KAVÁRNA hod 40,000 445,51 17 820,40 ÚRS 2020 01 -3,57%

Strana 7 z 7



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo: ul. Velflíkova 385/14, O.- Hrabůvka Datum: #ODKAZ!

Zadavatel: IČ: 00845451

STATUTÁRNÍ MĚSTO OSTRAVA, m.o. OSTRAVA- JIH DIČ: CZ00845451

Zhotovitel: IČ: 26830727

S-O-D Holding s.r.o. DIČ: CZ26830727

Projektant: IČ: 27848183

BYVAST pro s.r.o. DIČ: CZ27848183

Zpracovatel: IČ:
Marcel Recman DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH -337 499,68

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní -337 499,68 21,00% -70 874,93

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK -408 374,61

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

#ODKAZ!

MNP - Rekonstrukce objektu na ul. Velflíkova 385/14, Ostrava - Hrabůvka

Strana 1 z 4



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Místo: ul. Velflíkova 385/14, O.- Hrabůvka Datum: #ODKAZ!

Zadavatel: STATUTÁRNÍ MĚSTO OSTRAVA, m.o. OSTRAVA- JIH Projektant: BYVAST pro s.r.o.

Zhotovitel: S-O-D Holding s.r.o. Zpracovatel: Marcel Recman

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací -337 499,68

HSV - Práce a dodávky HSV -210 430,62

    2 - Zakládání -9 200,95

    6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní -83 052,83

    9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání -36 720,75

    997 - Přesun sutě -71 681,10

    998 - Přesun hmot -9 774,99

PSV - Práce a dodávky PSV -102 915,06

    766 - Konstrukce truhlářské -32 948,32

    767 - Konstrukce zámečnické -7 713,98

    771 - Podlahy z dlaždic -17 458,59

    783 - Dokončovací práce - nátěry -43 014,32

    784 - Dokončovací práce - malby a tapety -1 779,85

M - Práce a dodávky M -24 154,00

    21-M - Elektromontáže -24 154,00

      G - Hromosvod a uzemnění -2 470,00

      D1 - Osvětlení -5 684,00

      D6 - Ostatní -16 000,00

#ODKAZ!

MNP - Rekonstrukce objektu na ul. Velflíkova 385/14, Ostrava - Hrabůvka

Strana 2 z 4



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: ul. Velflíkova 385/14, O.- Hrabůvka Datum: #ODKAZ!

Zadavatel: STATUTÁRNÍ MĚSTO OSTRAVA, m.o. OSTRAVA- JIH Projektant: BYVAST pro s.r.o.

Zhotovitel: S-O-D Holding s.r.o. Zpracovatel: Marcel Recman

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem -337 499,68

D HSV Práce a dodávky HSV -210 430,62

D 2 Zakládání -9 200,95

1 K 275352111 Bednění základových patek ztracené (neodbedněné) m2 -29,460 312,32 -9 200,95 Cena nabídky SOD
VV "bednění" -184,125*0,2*0,2*4 -29,460

VV Součet -29,460

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní -83 052,83

2 K 612311131
Potažení vnitřních stěn vápenným štukem tloušťky do 3 
mm

m2 -28,060 90,67 -2 544,20 Cena nabídky SOD

VV "M110" -1,8 -1,800

VV "M208" -6,22 -6,220

VV "M215" -7,75 -7,750

VV "M303" -3,8 -3,800

VV "M304" -3,7 -3,700

VV "M306" -1 -1,000

VV "M315" -3,79 -3,790

VV Součet -28,060

3 K 631311135
Mazanina tl do 240 mm z betonu prostého bez 

zvýšených nároků na prostředí tř. C 20/25 m3 -17,053 2 743,05 -46 777,23 Cena nabídky SOD

VV "M001"- 10,53*0,15 -1,580

VV "M002" -4,66*0,15 -0,699

VV "M003" -9,09*0,15 -1,364

VV "M004" -23,66*0,15 -3,549

VV "M005" -31,68*0,15 -4,752

VV "M007" -22,62*0,15 -3,393

VV "M008" -11,44*0,15 -1,716

VV Součet -17,053

4 K 631319013
Příplatek k mazanině tl do 240 mm za přehlazení 
povrchu

m3 -17,053 170,47 -2 907,02 Cena nabídky SOD

5 K 631319175
Příplatek k mazanině tl do 240 mm za stržení povrchu 
spodní vrstvy před vložením výztuže m3 -17,053 51,77 -882,83 Cena nabídky SOD

6 K 631362021 Výztuž mazanin svařovanými sítěmi Kari t -1,123 26 662,11 -29 941,55 Cena nabídky SOD
VV "M001 KARI 8/100" -10,53*1,25*0,0079 -0,104

VV "M002 KARI 8/100" -4,66*1,25*0,0079 -0,046

VV "M003 KARI 8/100" -9,09*1,25*0,0079 -0,090

VV "M004 KARI 8/100" -23,66*1,25*0,0079 -0,234

VV "M005 KARI 8/100" -31,68*1,25*0,0079 -0,313

VV "M007 KARI 8/100" -22,62*1,25*0,0079 -0,223

VV "M008 KARI 8/100" -11,44*1,25*0,0079 -0,113

VV Součet -1,123

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání -36 720,75

7 K 953921113
Dlaždice betonové 400x400 mm kladené na sucho na 
ploché střechy kus -152,000 56,22 -8 545,44 Cena nabídky SOD

VV "Podkladní betonové dlaždice" -152 -152,000

VV Součet -152,000

8 K 965042241

Bourání podkladů pod dlažby nebo mazanin 
betonových nebo z litého asfaltu tl přes 100 mm pl pře 
4 m2

m3 -17,053 1 652,22 -28 175,31 Cena nabídky SOD

VV "M001" -10,53*0,15 -1,580

VV "M002" -4,66*0,15 -0,699

VV "M003" -9,09*0,15 -1,364

VV "M004" -23,66*0,15 -3,549

VV "M005" -31,68*0,15 -4,752

VV "M007" -22,62*0,15 -3,393

VV "M008" -11,44*0,15 -1,716

VV Součet -17,053

D 997 Přesun sutě -71 681,10

9 K 997013153
Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro 
budovy v do 12 m s omezením mechanizace

t -37,517 752,75 -28 240,92 Cena nabídky SOD

10 K 997013501
Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo 

meziskládku do 1 km se složením t -37,517 181,00 -6 790,58 Cena nabídky SOD

11 K 997013509
Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku 
ZKD 1 km přes 1 km t -37,517 7,88 -295,63 Cena nabídky SOD

VV -2,50113333333333*15 'Přepočtené koeficientem množství -37,517

12 K 997013831
Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) 
stavebního odpadu směsného kód odpadu 170 904 t -37,517 969,00 -36 353,97 Cena nabídky SOD

D 998 Přesun hmot -9 774,99

13 K 998011002 Přesun hmot pro budovy zděné v do 12 m t -43,976 222,28 -9 774,99 Cena nabídky SOD

D PSV Práce a dodávky PSV -102 915,06

D 766 Konstrukce truhlářské -32 948,32

#ODKAZ!

MNP - Rekonstrukce objektu na ul. Velflíkova 385/14, Ostrava - Hrabůvka

Strana 3 z 4



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

14 K 766211400
Montáž madel schodišťových dřevených dílčích z 
jednoho kusu š do 15 cm m -10,200 80,86 -824,77 Cena nabídky SOD

15 M 606R1 schodišťové madlo dub, lakované m -10,200 459,00 -4 681,80 Cena nabídky SOD

16 K 766211400
Montáž madel schodišťových dřevených dílčích z 
jednoho kusu š do 15 cm m -6,200 80,86 -501,33 Cena nabídky SOD

17 M 606R1 schodišťové madlo dub, lakované m -6,000 459,00 -2 754,00 Cena nabídky SOD

18 K 766211400
Montáž madel schodišťových dřevených dílčích z 
jednoho kusu š do 15 cm m -9,000 80,86 -727,74 Cena nabídky SOD

19 M 606R1 schodišťové madlo dub, lakované m -9,000 459,00 -4 131,00 Cena nabídky SOD

20 K 766660171
Montáž dveřních křídel otvíravých 1křídlových š do 0,8 
m do obložkové zárubně kus -3,000 515,73 -1 547,19 Cena nabídky SOD

21 M 61162854.D6
dveře D06 vnitřní foliované plné 1křídlové 70x197 cm, 
vč kování a dle popisu ve výpisu dveří kus -3,000 2 136,05 -6 408,15 Cena nabídky SOD

22 K 766682111
Montáž zárubní obložkových pro dveře jednokřídlové tl 
stěny do 170 mm kus -3,000 912,56 -2 737,68 Cena nabídky SOD

23 M 61182262
zárubeň obložková pro dveře 1křídlové 
60,70,80,90x197cm tl 6-17cm fólie dub,buk a bílá

kus -3,000 2 335,80 -7 007,40 Cena nabídky SOD

24 K 766694121
Montáž parapetních desek dřevěných nebo plastových 
šířky přes 30 cm délky do 1,0 m kus -1,000 156,03 -156,03 Cena nabídky SOD

25 M 61144405.1 parapet plastový vnitřní - komůrkový 45 x 2 x 100 cm m -1,000 784,55 -784,55 Cena nabídky SOD
26 M 61144019 koncovka k parapetu plastovému vnitřnímu 1 pár sada -1,000 43,78 -43,78 Cena nabídky SOD

27 K 766695213
Montáž truhlářských prahů dveří 1křídlových šířky přes 
10 cm

kus -3,000 77,87 -233,61 Cena nabídky SOD

28 M 61187141 práh dveřní dřevěný dubový tl 2cm dl 72cm š 15cm kus -3,000 104,55 -313,65 Cena nabídky SOD

29 K 998766102
Přesun hmot tonážní pro konstrukce truhlářské v 
objektech v do 12 m

t -0,125 765,09 -95,64 Cena nabídky SOD

D 767 Konstrukce zámečnické -7 713,98

30 K 767646401
Montáž revizních dvířek 1křídlových s rámem výšky do 
1000 mm

kus -0,225 182,25 -41,01 Cena dle Dodatku č.1

31 M 55343547 dvířka na hlavní uzávěr plynu nerez HUP 450x500mm kus -1,000 3 538,98 -3 538,98 Cena dle Dodatku č.1
32 K 767821112 Montáž poštovní schránky zavěšené kus -1,000 262,05 -262,05 Cena nabídky SOD

33 M 55348112
schránka listová pozinkovaná 370x330x100 se 

sklapkou
kus -1,000 858,50 -858,50 Cena nabídky SOD

34 M 553R2 střešní nášlapy kus -4,000 753,36 -3 013,44 Cena nabídky SOD

D 771 Podlahy z dlaždic -17 458,59

35 K 771274123
Montáž obkladů stupnic z dlaždic protiskluzných 
keramických flexibilní lepidlo š do 300 mm m -1,500 208,73 -313,10 Cena nabídky SOD

36 K 771274242
Montáž obkladů podstupnic z dlaždic protiskluzných 
keramických flexibilní lepidlo v do 200 mm

m -3,000 111,61 -334,83 Cena nabídky SOD

37 M 597612R1 dlaždice keramické podlahové  (barevné) m2 -0,990 416,50 -412,34 Cena nabídky SOD
VV -1*(1,5*0,23*1,2) -0,414

VV -1*(2*1,5*0,16*1,2) -0,576

VV Součet -0,990

38 K 771574131
Montáž podlah keramických režných protiskluzných 
lepených flexibilním lepidlem do 50 ks/m2

m2 -21,680 298,23 -6 465,63 Cena nabídky SOD

39 M 597612R1 dlaždice keramické podlahové  (barevné) m2 -23,848 416,50 -9 932,69 Cena nabídky SOD

D 783 Dokončovací práce - nátěry -43 014,32

40 K 783933151
Penetrační epoxidový nátěr hladkých betonových 
podlah

m2 -139,417 89,36 -12 458,30 Cena nabídky SOD

41 K 783937163
Krycí dvojnásobný epoxidový rozpouštědlový nátěr 
betonové podlahy

m2 -139,417 219,17 -30 556,02 Cena nabídky SOD

D 784 Dokončovací práce - malby a tapety -1 779,85

42 K 784181101
Základní akrylátová jednonásobná penetrace podkladu 

v místnostech výšky do 3,80m m2 -28,060 11,61 -325,78 Cena nabídky SOD

VV "M110" -1,8 -1,800

VV "M208" -6,22 -6,220

VV "M215" -7,75 -7,750

VV "M303" -3,8 -3,800

VV "M304" -3,7 -3,700

VV "M306" -1 -1,000

VV "M315" -3,79 -3,790

VV Součet -28,060

43 K 784211101
Dvojnásobné bílé malby ze směsí za mokra výborně 
otěruvzdorných v místnostech výšky do 3,80 m m2 -28,060 51,82 -1 454,07 Cena nabídky SOD

D M Práce a dodávky M -24 154,00

D 21-M Elektromontáže -24 154,00

D G Hromosvod a uzemnění -2 470,00

44 K N.28
Beton C12/15 - obetonování zemnícího pásku, 

minimální krytí ve všech směrech 100mm m3 -1,000 2 470,00 -2 470,00 Cena nabídky SOD

D D1 Osvětlení -5 684,00

45 K N.11

L - Svítidlo umělého osvětlení, LED, 22W, 2600lm, 
118lm/W, Ra 80, Tc 4000K, 1140x210x70mm, 4,3kg, 

IP20, IK05 - závěsné 2,2m
ks -1,000 4 546,00 -4 546,00 Cena nabídky SOD

46 K N.15

N1 - Nouzové piktogramové svítidlo, LED, 1h, příkon 
3W, 94lm, 31lm/W, 0,5kg, 210x115x70mm, IP65, IK03, 

Tc 6500K,

ks -1,000 1 138,00 -1 138,00 Cena nabídky SOD

D D6 Ostatní -16 000,00

47 K N.4 Projektová dokumentace realizační ks -4,000 4 000,00 -16 000,00 Cena nabídky SOD

Strana 4 z 4




